
АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

404171, р.п.Светлый Яр, ул. Спортивная, 5, тел. 8 (84477) 6-15-58

О назначении ответственного оператора по 
работе с региональной информационной 
системой обеспечения проведения в 
Волгоградской области государственной 
итоговой аттестации обучающихся на уровне 
Светлоярского муниципального района 
Волгоградской области

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной 
политики Волгоградской области от 17.09.2021 № 786 «Об организации 
подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования в Волгоградской области в 2022 году»

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Шульженко Ольгу Валериевну, консультанта отдела 
образования, опеки и попечительства, ответственным оператором по работе с 
региональной информационной системой обеспечения проведения в 
Волгоградской области государственной итоговой аттестации обучающихся, 
освоивших основные образовательные программы основного общего и 
среднего общего образования, на уровне Светлоярского муниципального 
района с возложением на неё обязанностей по координации и контролю 
деятельности общеобразовательных организаций по предоставлению 
информации с муниципального уровня в региональную информационную 
систему.
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

ОТ РУ.- /Р .2021

Врио начальника отде С.В.Рысухина

Исп. Шульженко О. В.


